ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 018/2021

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ- SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Concurso Público 018/2021.

Conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato

000094 MARCIO NEI DA SILVA TAVARES

000070 SÉRGIO ROBERTO DE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ORIENTADOR SOCIAL

Inscrição Candidato

000037 BRUNA KAROLY BARBOSA

000098 EDIO JOSÉ DA SILVA JUNIOR

000032 FRANCISCO CLEIBSON DIAS ANUTE

000011 ILDGARDT BOCK DA SILVA

000038 JAQUELINE BATISTA DE FARIAS

000031 JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ

000097 JESSICA RAIMUNDO DA SILVA

000065 JÉSSICA VEBER

000034 JULIO LUIS BRAGA CÂNDIDO

000021 MATHEUS WANDERSON WEBER

000017 REGINA HOFFMANN

000006 WELMA BRAGA COSTA CANDIDO

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

ISENÇÕES INDEFERIDAS

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato Motivo

000008 THIARLES FARIAS MEDEIROS Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ORIENTADOR SOCIAL

Inscrição Candidato Motivo

000067 ADRIANE LEMOS DA SILVA Não anexou documento

000066 FERNANDA WEBER
Somente duas doações no período

estipulado

000047 JÉFITA CRISTINA SPERBER Não anexou documento

000025
MARCILENE CRISTINA DA COSTA SILVA

FARIAS
Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

Município de Santo Amaro da Imperatriz, 10 de agosto de 2021.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal